豫市公协〔2017〕33号

关于表彰2017年度河南省市政公用行业
先进集体 先进班组 先进个人的决定

各会员单位：
2017年在省建设主管部门的领导下，全省市政公用行业深入贯彻学习党的十八届四中、五中、六中全会精神和十九大精神，围绕全年城建工作重点，立足本职，扎实工作，取得了显著成效，也涌现出了一批大先进集体和个人；同时，为了把安全生产工作落到实处，协会组织开展了“坚守安全红线，担当安全责任”竞赛活动，广大会员单位积极参与，确保全年安全生产无事故、服务水平大提升。
[bookmark: _GoBack]为了树立典型、表彰先进，促进全行业工作再上新台阶，经研究决定对郑州市热力总公司等77个“河南省市政公用行业2017年度先进集体”、郑州市市政工程总公司常西湖渠南路项目部等75个“先进班组”、张建斌等79名“先进个人”予以表彰。
  希望受到表彰的单位和个人再接再厉，为全省市政公用行业的改革发展做出更大的贡献；协会号召全省市政公用行业要以获得荣誉称号的先进集体和个人为榜样，积极进取、不断创新，促进我省市政公用行业在新的一年里实现新的跨越。

附件：1．河南省市政公用行业2017年度先进集体名单
2．河南省市政公用行业2017年度先进班组名单
3．河南省市政公用行业2017年度先进个人名单

2017年12月23日

附件1

河南省市政公用行业2017年度先进集体名单

1．郑州市热力总公司
2．濮阳市热力公司
3．洛阳热力有限公司
4．平顶山市热力集团供热有限公司
5．安阳益和热力有限责任公司
6．开封市金盛热力有限公司
7．新乡热力有限责任公司
8．洛阳北控水务集团有限公司新区热力分公司
9．济源市城市供热有限责任公司
10．林州市城乡供热有限公司
11．南阳热力有限责任公司
12．宜阳县城建热力有限公司
13．河南省置地建设工程集团有限公司
14．河南大富建筑工程有限公司
15．郑州第二市政建设集团有限公司
16．郑州修远建设工程有限公司
17．河南恒盛市政园林绿化工程有限公司
18．恒兴建设集团有限公司
19．泰宏建设发展有限公司
20．郑州市市政工程总公司
21．郑州市第一建筑工程集团有限公司
22．河南征远建设工程有限公司
23．河南七建工程集团有限公司
24．濮阳市市政工程公司
25．漯河市润泽市政工程有限公司
26．漯河市市政工程有限公司
27．河南政通市政工程有限公司
28．开封市天开市政园林工程有限公司
29．安阳市市政工程处
30．三门峡市天鸿市政工程有限责任公司
31．河南弘展建设有限公司
32．河南明通路桥建筑工程有限公司
33．洛阳市政建设集团有限公司
34．洛阳市信昌道桥工程有限责任公司
35．新乡市市政工程处
36．河南恒通建设集团有限公司
37．许昌市市政实业有限公司
38．许昌腾飞建设工程集团有限公司
39．河南骏飞建设工程有限公司
40．信阳市申飞市政工程有限公司
41．南阳市市政工程总公司
42．济源市市政工程公司
43．商丘市市政工程总公司
44．焦作市政工程建设集团有限公司
45．永平建设有限公司
46．邓州市市政工程公司
47．鹤壁市市政工程有限公司
48．郑州市市政工程勘测设计研究院
49．郑州市市政工程管理处
50．洛阳市市政设施监管处
51．郑州华润燃气股份有限公司
52．洛阳新奥华油燃气有限公司
53．信阳富地燃气有限公司
54．焦作中裕燃气有限公司
55．平顶山燃气责任有限公司
56．河南天伦集团有限公司
57．河南中和燃气有限公司
58．商丘市汇通燃气发展有限公司
59．洛阳市环境卫生管理处
60．商丘市环境卫生管理处
61．安阳市环境卫生管理处
62．平顶山市城市管理处
63．信阳市环境卫生管理处
64．新乡市环境卫生管理处
65．许昌市环境卫生管理处
66．淮阳县住房和城乡规划建设局
67．中原环保股份有限公司
68．漯河城发水务有限公司
69．济源市城市污水处理厂
70．平顶山污水净化有限公司
71．巩义北控水务有限公司
72．北控（洛阳）发展有限公司
73．安阳市市政污水管理处
74．滑县清源污水处理有限公司
75．郑州市污水净化有限公司
76．浚县中州水务有限公司
77．开封海天水务有限公司

附件2

河南省市政公用行业2017年度先进班组名单

1．郑州市市政工程总公司常西湖渠南路项目部
2．河南省显达建设工程集团有限公司张留显班组
3．郑州第二市政建设集团有限公司安全与工程管理部
4．恒兴建设集团有限公司沥青生产班组
5．恒兴建设集团有限公司桥梁班组
6．泰宏建设发展有限公司南三环东延项目部
7．河南中原气化工程投资有限公司路面摊铺班组
8．郑州市市政工程总公司常西湖地下空间五标项目部
9．郑州市第一建筑工程集团有限公司第十项目经理部
10．河南征远建设工程有限公司摊铺队
11．河南七建工程集团有限公司梅河东路工程劳务班组
12．濮阳市市政工程公司工程技术科
13．河南力腾建筑工程有限责任公司漯河市淞江路等市区道路沥青混凝土罩面工程一标段施工班组
14．漯河市市政工程有限公司城乡一体化龙江路二标项目部
15．开封元通市政工程有限公司张亚辉施工班组
16．河南中城建设集团股份有限公司葛万达排水施工班组
17．河南旭泰市政建设有限公司永明路管道安装常华班组
18．三门峡市中盛市政工程有限公司机械队
19．河南三建建设集团有限公司古城路青年突击队
20．洛阳市泓源市政工程有限责任公司第一项目部
21．洛阳天泽建设有限公司科文路班组
22．洛阳上德路桥建筑工程有限公司南环城路一期项目部
23．新乡市市政工程处新乡市和平大道城市道路改造工程项目部
24．河南永舜市政工程有限公司“杜广军创卫” 班组
25．许昌瑞贝卡供水工程有限公司施工一处4队
26．信阳市豫鑫市政工程有限公司生产技术组
27．河南天工建设集团有限公司夏冬班组
28．济源市市政工程公司机械处
29．商丘市市政工程总公司压路机队
30．焦作市政工程建设集团有限公司二处道路排水工区
31．永平建设有限公司先进班组
32．邓州市市政工程公司市政摊铺组
33．鹤壁市市政工程有限公司经营管理科
34．河南城乡市政工程勘察设计研究院有限公司路桥设计所
35．郑州市市政维护工程有限公司沥青摊铺公司
36．周口市市政管理处沙北路灯所
37．郑州华润燃气有限公司万通路客户服务中心民用催费班
38．洛阳新奥华油燃气有限公司北区抢险队
39．信阳富地燃气有限公司气站管理部南京路站班组
40．焦作中裕燃气有限公司天然气输配部小尚门站
41．平顶山燃气责任有限公司管网维修服务处巡线二班
42．河南中和燃气有限公司城区客户服务中心
43．天伦上街公司安装维修组
44．安阳华润燃气有限公司吴村站
45．鹤壁市淇滨热力有限公司供热服务组
46．三门峡市三联热力有限公司收费大厅
47．中环寰慧焦作市绿源热力有限公司抢修队
48．国电驻马店热电有限公司热力分公司管道班
49．义马市热力有限公司生技科
50．济源市城市供热有限责任公司计量科
51．河南能信热力股份有限公司热网部北区热网维修班
52．河南省恒源热力有限公司长江路热管所
53．洛阳高新热力有限公司工程技术部
54．郑州高新热力有限责任公司业务部
55．漯河天阳供热有限责任公司计量班
56．洛阳市环境卫生管理处洛龙区市容环卫局车队
57．安阳市环境卫生管理处塘沟甲班
58．平顶山市城市管理处湛河区督导组
59．新乡市环境卫生管理处车辆维护站
60．许昌市环境卫生管理处许昌市环卫处清洁队
61．汝州市环境卫生管理处生活垃圾无害化处理厂
62．郑州市二七区环卫清洁服务总公司机械化分公司
63．中原环保股份有限公司马头岗水务分公司泥区管理中心
64．漯河城发水务有限公司生产技术部设备班组
65．漯河城发水务有限公司沙北污水处理厂泥站班组
66．济源市城市污水处理厂排水管理科
67．巩义北控水务有限公司一期中控室
68．北控（洛阳）发展有限公司涧西污水处理厂机修班
69．安阳市市政污水管理处污水处理监管办公室
70．安阳水冶首创污水处理有限公司水冶厂
71. 汤阴豫源清污水处理有限公司化验班
72. 滑县清源污水处理有限公司中水回用厂
73. 郑州市污水净化有限公司八岗污泥处理厂生产车间班组
74. 郑州市污水净化有限公司郑州新区污水处理厂水区车间班组
75. 浚县中州水务有限公司运营技术一部

附件3

河南省市政公用行业2017年度先进个人名单

张建斌  吴志强  李广举  卓东海  申晓明  刘培杰
李爱民  孙晓洁  庄  亮  郝国红  李  金  郭彦立
周永刚  李  渊  张晓佳  刘富仓  闫红波  赵晓伟
刘兵兵  翟  浩  刘吉昆  韩  磊  孙书杰  高  彬
曹  智  张春伟  张  辉  李  伟  张治国  尹胜利
张瑞玲  谷军胜  蒋  龙  梅笑冬  张永远  汪红卫
少  鹏  陆继斌  何瑞林  冯伟民  段晨萌  齐鸿梅
常明申  耿开铭  杨国华  薛换平  陈韦华  何宜红
张  骞  陶  波  周文静  马栓柱  张  晗  陆继祥
陈  琦  李刚山  郭才能  张长顺  卢  永  赵秦漾
毛  华  贾学同  陈大跟  谢伟伟  郜  庆  楚金喜
马勤增  李中其  杜雨沛  王召阳  许  喆  牛海生
孙胜杰  王建胜  王佳音  王志辉  杜  伟  王  杨
裴丽丽

— 7 —

主题词：市政公用  先进  表彰  决定

抄送：河南省住房和城乡建设厅。

河南省市政公用业协会            2017年12月23日印发